Caractéristiques

Référence

10527228
10527229
10527231
10527232
10527230

Consulter la fiche produit

CASQUE ABS AVEC PORTE-BADGE PB55

25/12/2025

PORTWEST FRANCE

Casque ventilé permettant un flux d'air rafraichissant autour de la téte
déformation latérale

porte badge

harnais textile 6 points

taille réglable par crémaillere pour un meilleur ajustement
accessoires compatibles disponibles

livré avec jugulaire 4 points.

coloris

blanc
bleu
jaune
orange
rouge

Point de vente Dompro

Prix HT
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