

# CASQUE ABS AVEC PORTE-BADGE PB55

PORIWEST FRANCE

Casque ventilé permettant un flux d'air rafraîchissant autour de la tête  
déformation latérale

porte badge

harnais textile 6 points

taille réglable par crémaillère pour un meilleur ajustement

accessoires compatibles disponibles

livré avec jugulaire 4 points.

## Caractéristiques

Référence	coloris	Prix HT
10527228	blanc	-
10527229	bleu	-
10527231	jaune	-
10527232	orange	-
10527230	rouge	-